
Den otevřených dveří 2015
pátek, 31. července 2015

Teplárna nabídne 19. 9. 2015 program pro celou rodinu

Již téměř tradiční akce, která se poprvé konala v roce 2012,
se v sobotu 19. 9. 2015 dočká čtvrtého pokračování. Umožní
bezplatné  prohlídky  výrobních  prostor  českobudějovické
teplárny na Novohradské ulici, o které věříme bude opět velký
zájem především kvůli dokončované stavbě technologie odsíření
obou kotlů, jejíž uvedení do testovacího provozu je plánováno
na podzim letošního roku.

Parkoviště a prostranství uprostřed areálu pak zaplní stánky s
doprovodným programem pro děti i dospělé.

O hudební program se postarají kapely HK-Band, Jiří Schelinger
Memory Band a Sevens za doprovodu moderátora Hitrádia Faktor
Milana Džuby.

Děti se mohou těšit na kouzelníka Martina Čejku, dovednostní
soutěže, kreativní tvoření, skákací hrad, zmrzlinu, balonky a
stejně jako v minulých letech na historickou parní mašinku,
která bude kyvadlově dopravovat návštěvníky z nádraží a zpět.

Náš obchodní partner E.ON exkluzivně zapůjčí pro tento den
elektromobily a elektroskútry, které si zájemci budou moci v
areálu teplárny nejen prohlédnout, ale také se v nich svézt.

Ukázky práce hasičů a policie program oživí stejně jako v
minulých letech.

Vstup zdarma.

https://www.teplarna-cb.cz/den-otevrenych-dveri-2015-2/

